
Další informace   www.PIERROT.cz

Vojtěch Vacke - Jiří Pavlica

„Jak se bubnuje 
na princezny“ 

Interaktivní hudební pohádka
s moravskými písničkami

„Princezna Maryška má ráda obyčej-
ného ovčáka Janíčka. Tatíček král se 
proto na ni velice zlobí a desátníkovi 
Žufanovi, který si na Maryšku myslí, 

se to taky vůbec nelíbí. S pomocí 
hodné chůvy, Jenerála a malých vo-

jáčků snad všechno dobře dopadne.“ 
Interaktivní hudební pohádka,

během níž děti pomáhají na jevišti 
princezně proti desátníkovi v rolích 
vojáčků. Celé hlediště se naučí pís-

ničku Vojáku, vojáku, 
těžká služba tvoja. 

Režie David Vacke, výprava Ivan 
Vacke, hudba Jiří Pavlica, hrají herci 
profesionálního divadla v Uh. Hradi-

šti a hosté. Barbora Vacková, Ondřej 
Vacke nebo Jiří Hejcman, Tereza 

Novotná nebo Klára Vojtková, David 
Vaculík nebo David Vacke, 

Pavel Hromádka a malí diváci.

Představení je vhodné pro dětské 
publikum v rozpětí MŠ až 

5. stupeň ZŠ. Délka představení je 
1:30 včetně 15 minutové 

přestávky.


